СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

19 июля 2019 года                                                                              № 9/66
Об отчёте о деятельности МО МВД России «Димитровградский» за 1 полугодие 2019 года
Заслушав отчёт Еремеева Алексея Викторовича о деятельности МО МВД России «Димитровградский», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Отчёт о деятельности МО МВД России «Димитровградский» за 1 полугодие 2019 года принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          В.П.Крымкин